АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2021 года 				с. Цветочное 		№ 17-ПА

 О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 11 января 2021 года №01-ПА «О порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым»

В целях реализации статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и совершенствования Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие изменения в приложение 1  постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 11 января 2021 года №01-ПА «О порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым» (далее - Порядок):
1.1.В подпункте «б» пункта 8 раздел II Порядка слова «не позднее трех рабочих дней, «заменить на слова «не позднее пятнадцати рабочих дней».
1.2. В пункте 8 раздела II Порядка слова «не позднее пяти рабочих дней, «заменить на слова «не позднее пятнадцати рабочих дней».
1.3. Во втором абзаце пункта 21 Раздел 4 слова «не позднее трех рабочих дней, «заменить на слова «не позднее пятнадцати рабочих дней».
1.4. пункт 25 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:«При отзыве Сведений о денежном обязательстве по письменному запросу получателя бюджетных средств УФК по Республике Крым в уведомлении указывает ссылку на номер и дату письменного запроса».
2. Считать утратившим силу постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 22 января 2021 года № 10-ПА «О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 11 января 2021 года №01-ПА «О порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым».
3. Данное постановление обнародовать на информационном стенде администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, расположенного по адресу: 297624, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117, официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Цветочненское сельское поселение»

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского
 совета - глава администрации
[bookmark: _GoBack]Цветочненского сельского поселения 					А.С. Юнусов